

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Wpłynęło dnia 28.08.2023
Nr pisma RXP-25486-2023
Podpis Bednarczyk

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	TOWARZYSTWO SZKOŁY KATOLICKIEJ, ul. św Stanisława Kostki 17, 25-341 Kielce Stowarzyszenie; KRS 0000020686 REGON 003685665 NIP 959-09-82-232 Nr rach. bankowego 51849300040240007966000003 brma@poczta.fm tel. 41 3431175
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Barbara Rabajczyk 692338753 brma@poczta.fm

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wydanie publikacji „KOSTKA znaczy WIĘCEJ”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.06.2023 r.	Data zakończenia	28.08.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach obchodów jubileuszu 100-lecia powstania i 25-lecia reaktywacji Szkół Katolickich im. św. S. Kostki w Kielcach powstaje publikacja „KOSTKA znaczy WIĘCEJ”. Głównym celem realizacji zadania publicznego jest propagowanie naszego dziedzictwa regionalnego i historii przez wydanie publikacji dotyczącej stuletniej działalności szkoły. W ramach festynu szkolnego i zjazdu absolwentów odbywać się będą prezentacje książki i spotkanie autorskie. Szkoła posiada długą i bogatą tradycję, którą chce przekazać obecnemu pokoleniu dzieci, młodzieży,				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dorosłych. Powstała w roku 1923 z inicjatywy ks. biskupa Augustyna Łosińskiego. Jednym z nauczycieli zatrudnionych w latach 30-tych był Jan Pazdur, historyk silnie związany z życiem kulturalnym Kielc, inicjator założonego w 1933 roku Kieleckiego Towarzystwa Historycznego, a po II wojnie światowej autor monografii miasta, zasłużony nauczyciel i opiekun młodzieży. Przedwojenne Gimnazjum św. Stanisława Kostki było miejscem działania drużyny harcerskiej im. Zawiszy Czarnego – „Czarnej Ósemki”, która pierwotnie była „Amarantową Ósemką”. Z jej działaniem związany był pfm. Jan Zawadzki. Szkoła przetrwała zawieruchę wojenną – jej nauczyciele zaangażowali się w tajne nauczanie. Bolesław i Zofia Kozłowscy w swoim domu prowadzili tajne komplety, na których kontynuowało edukację wielu uczniów. Prowadzona przez nich konspiracyjna szkoła była jedną z czterech działających na terenie Kielc. Nauczyciel przyrody Leon Onyszkiewicz poległ w Wojnie Obronnej 1939 roku. Profesorowie Felicjan Zaręba i Leon Ondraszek zginęli w obozach koncentracyjnych. Uczeń Władysław Gutowski został w 1943 roku rozstrzelany w publicznej egzekucji na Herbach. Wielu spośród uczniów i absolwentów szkoły zaangażowanych było w konspirację i walkę z okupantem. Absolwent szkoły Eugeniusz Stachurski był żołnierzem Wojska Polskiego we wrześniu 1939 roku oraz członkiem Związku Walki Zbrojnej. Za działalność patriotyczną został zamordowany w Gross Rosen w 1944 roku. Innymi absolwentami szkoły, którzy oddali swoje życie w walce z okupantem, byli Hilary Ciok - harcerz i żołnierz Armii Krajowej, który w 1944 roku został rozstrzelany w Skarżysku Kamiennej, Franciszek Koza ps. „Siódmy”, żołnierz Armii Krajowej rozstrzelany na Pakoszu w 1943 roku. Natomiast Stanisław Grabda ps. „Bem”, żołnierz Narodowych Sił Zbrojnych, został zamordowany przez komunistów w 1953 roku. Z kolei Artur Linowski ps. „Karp”, żołnierz Wojska Polskiego i Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie, był jednym z 318 cichociemnych. Te piękne patriotyczne tradycje szkoła kultywuje do dziś, przekazując kolejnym rocznikom uczniów pamięć o bohaterach. Rozdziały publikacji jubileuszowej uwzględniają zarys historii szkoły oraz sylwetki bohaterów – żołnierzy, nauczycieli, kapłanów, ludzi, którzy przyczynili się do rozwoju regionu. Księga zawiera też bogatą dokumentację fotograficzną ukazującą przedwojenną i powojenną szkołę. To dziedzictwo pragniemy utrwalić w publikacji dla następnych pokoleń. Prezentujemy ponadto współczesne dokonania od czasu reaktywacji, czyli od 1997 r. - sukcesy uczniów, dokonania naukowe, zajęcia artystyczne, sportowe, projekty turystyczne związane z regionem świętokrzyskim, projekty międzynarodowe i wiele innych. Dzięki realizacji zadania publicznego promocja i popularyzacja naszego dziedzictwa regionalnego posłuży wzmocnieniu tożsamości regionalnej wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego. Księga Jubileuszowa Szkół Katolickich w Kielcach będzie ogólnodostępna dla wszystkich mieszkańców regionu świętokrzyskiego. Zostanie również udostępniona w wersji cyfrowej. Planowany nakład: 1000 egzemplarzy. W celu popularyzacji książki odbędzie się spotkanie autorskie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydanie publikacji	1000	Dokumentacja fotograficzna, faktura
Spotkanie autorskie	1	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Szkoły Katolickiej zostało reaktywowane w roku 1990. Jego celem jest zakładanie, prowadzenie oraz utrzymywanie przedszkoli i szkół w ramach obowiązującego porządku prawnego oraz wpływanie na religijne wychowanie dzieci i młodzieży zgodnie z etyką katolicką. Towarzystwo pozyskuje fundusze i inne składniki majątkowe z tytułu składek statutowych, wpływów z działalności statutowej i gospodarczej, akcji zbiorczych oraz dobrowolnych świadczeń osób wspierających, dotacji, subwencji oraz realizacji programów finansowanych przez inne instytucje i organizacje, darowizn, zapisów i poleceń, uprawnień wynikających ze statusu organizacji pożytku publicznego. W roku 2014 Towarzystwo w ramach projektu „Każdy jest w czymś dobry. Dbamy o rozwój osobowy” ogłoszonego przez wojewodę świętokrzyskiego pozyskało 65 tys. zł, które zostały przeznaczone na warsztaty artystyczne, taneczne, teatralne, wyjazdy do teatrów, zajęcia profilaktyczne, szachy, szkolenia rady pedagogicznej. W roku 2015 Towarzystwo otrzymało dotację w kwocie 28 tys. zł na realizację projektu „Lubię, szanuję, wybieram odpowiedzialnie” ogłoszonego przez wojewodę świętokrzyskiego, aby wzmocnić świadomość uczniów na temat zagrożeń wynikających z niewłaściwego wykorzystywania urządzeń elektronicznych. W roku 2018 w ramach grantu „Noc z przygodami” Towarzystwo pozyskało od Urzędu Miasta 6400 zł, przeznaczonych następnie na zajęcia przeciwdziałające uzależnieniom i patologiom społecznym. W latach 2015, 2016, 2017 Towarzystwo otrzymało od Urzędu Miasta dofinansowanie w kwotach kolejno: 5 tys. zł, 4 tys. zł, 8 tys. zł na organizację wyjazdowych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży w ramach programu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. Z tego samego programu Towarzystwo otrzymało dotacje w kolejnych latach: w roku 2021 – 9 tys. zł na zorganizowanie wyjazdów oraz zajęć stacjonarnych, w roku 2022 – 13 tys. zł na wyjazdowe wakacje i 11 tys. zł na zajęcia w placówkach wsparcia dziennego. Ponadto w roku 2022 Towarzystwo otrzymało 10 tys. zł z tytułu grantu „W sieci uzależnień”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Koszty wydania publikacji (redakcja techniczna, papier, wydruk)	10000		
2.	Koszt 2 Koszty zorganizowania spotkania autorskiego (poczęstunek)	200		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10200	10000	200

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

- publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kielce, 28.04.2023 r

PREZES ZARZĄDU
Stanisław Bujak
Stanisław Bujak

Stanisław Bujak

SKARBNIK
Andrzej Ławicki
Andrzej Ławicki

Andrzej Ławicki

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)